АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        09.01.2017     №     03-п
пос.Калинин

	«О плане работы администрации
муниципального образования Калининский сельсовет на 1 квартал 2017 года»

	1. Утвердить план работы администрации муниципального образования Калининский сельсовет на 1 квартал 2017 года согласно приложения.

	2. Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.

	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                               Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района

							      Приложение
                                                                            к постановлению главы
                                                                            администрации МО
«Калининский сельсовет»
                                                                            от  09.01.2017   № 03-п

	П Л А Н      Р А Б О Т Ы

администрации муниципального образования Калининский сельсовета
на  1    квартал   2017 года

	№
п/п

          Мероприятия
	Срок
исполнения

Ответственные

	1
	Анализ исполнения  бюджета за 2016 год
	1 квартал
	Поняшкова Л.В.. –специалист 1 категории-бухгалтер

	2.
	Обновление делопроизводства по номенклатуре дел  на 2016 год
	январь
	Остапенко Н.П. – зам.главы администрации сельсовет

	3.
	Отчет главы администрации о проделанной работе за 2016 год перед Советом депутатов
	март
	Малашин Ю.Н. – глава администрации сельсовета

	4.
	Постановка юношей на первичный военный учет .
	январь
	Логачева Н.М. – спец. 2 категории

	5.
	Заключение договоров аренды, купля-продажа земельных участков поселения и сельхозназначения
	Весь период
	Логачева Н.М. – специалист 2 категории администрации сельсовета

	6.
	Подготовка  и проведение народного гулянья «Масленица»
	февраль
	клубные работники, администрация сельсовета

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           04.04.2017     №     53-п
пос.Калинин

	«О плане работы администрации муниципального образования Калининский сельсовет на 2 квартал 2017 года»

	1. Утвердить план работы администрации муниципального образования Калининский сельсовет на 2 квартал 2017 года согласно приложения.

	2. Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.

	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                               Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района

							      Приложение
                                                                            к постановлению главы
                                                                            администрации МО
Калининский сельсовет
                                                                            от  04.04.2017   № 53-п

	П Л А Н      Р А Б О Т Ы

администрации муниципального образования Калининский сельсовета на  2    квартал   2017 года

	№
п/п

          Мероприятия
	Срок
исполнения

Ответственные

	1
	Составление и сдача полугодового отчета
	до   05 июля
	Логачева Н.М. –специалист 1 категории-бухгалтер

	2.
	Проведение собраний граждан во всех населенных пунктах
	апрель
	Остапенко Н.П. – зам.главы администрации

	3.
	О выполнении воинской обязанности и военной службе юношей и их призывы в армию.
	весь период
	Логачева Н.М. – специалист 2 категории администрации сельсовета

	4.
	Закладка новых похозяйственных книг
	до 30.07.2017
	Логачева Н.М. – специалист 2 категории администрации сельсовета

	5.
	Организация и проведение мероприятий посвященных Дню Победы.
	апрель, 1-9 мая.
	клубные работники, администрация сельсовета, школы.

	6.
	Проведение смотра конкурса по благоустройству территорий в населенных пунктах, на кладбищах, на производственных участках
	весь период
	Работники администрации сельсовета

	7
	Организация и проведение мероприятий «День села»
	Июнь
	клубные работники, администрация сельсовета, школы.